[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2020 года                                                                                                        № 13
                                 	Д. Кожиль

Об отмене постановления
Администрации муниципального
образования «Кожильское» от 20.09.2017
№ 75 «Об утверждении Порядка
осуществления внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового
аудита Администрацией
муниципальном образования
«Кожильское»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 26.02.2020 № 34-2020 ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 26.02.2020 № 34-2020 удовлетворить.
            2. Считать утратившим силу:
           - постановление  Администрации МО «Кожильское» от 20.09.2017 № 75 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Администрацией муниципальном образовании «Кожильское».

Глава муниципального
образования «Кожильское»	                            С. Л. Буров